ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀI NHƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoài Nhơn Tây, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai Danh mục thủ tục hành chính

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 586/QĐ-UBND, ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh
Gia Lai về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung, thủ tục
hành chính bãi bỏ cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã trong lĩnh vực Giáo dục tiểu học; Giáo
dục trung học, Giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống quốc dân thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Ủy ban nhân dân phường Hoài Nhơn Tây thông báo tới các cơ quan, đơn vị,
tổ chức, cá nhân vị trí, cách thức, hình thức niêm yết, công khai Danh mục thủ tục
hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể
như sau:

1. Niêm yết, công khai tại Bảng niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành
chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở giáo dục và đào tạo tại Trung tâm
Phục vụ hành chính công phường Hoài Nhơn Tây (địa chỉ: Số 214, đường Bùi Đức
Sơn, Tổ dân phố Tấn Thạnh 1, phường Hoài Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai).

2. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường Hoài Nhơn Tây (địa chỉ truy
cập: https://hoainhontay.gialai.gov.vn, mục: Cải cách hành chính)

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân phường Hoài Nhơn Tây về việc
niêm yết, công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý
của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- CT, các PCT UBND phường;
- Các phòng chuyên môn phường;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Trung tâm PVHCC phường;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoài Linh

58 05 8

https://hoainhontay.gialai.gov.vn/

Ký bởi: ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI